檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：池婉華

聯絡電話：02-27712171#2002

電子信箱：wanhua1126@ntut.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：北科大機字第1075200357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(A095N0000Q107520035700-1.jpg)

主旨：本校機械工程系訂於107年11月3日(星期六)辦理「智能化

技術產學論壇暨智能工廠展示」，惠請轉知所屬教師踴躍

報名參加並惠予公差假，請查照。

說明：

一、本校機械系秉持工業大學的精神與做法，整合智能工廠跨

領域技術建置「智能工業生產教學工廠」，作為技術研發

與人才培育的實作場域，也是全國大學第一條由老師帶領

學生團隊自行建置完成的工業4.0智能化生產線。

二、本次活動將展示智能工廠最新現況、DDS技術導入情形、

智能長照中心及智能產銷植物工廠之規劃與建置等。

三、活動地點：本校綜合科館第一演講廳(臺北市忠孝東路三

段一號)。

四、報名方式：http://app.me.ntut.edu.tw/event/，線上報

名至107年9月30日止。

五、檢附活動文宣1份，相關活動訊息請參閱https://me1.ntu

t.edu.tw/files/13-1037-78930.php?Lang=zh-tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校機械工程系 2018-09-06
08:18:50

1070006781

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/06

■■■■■■■有附件